SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 73/2007

Aprova o Credenciamento do Centro de Atenção Psicossocial I –
CAPS I no município de Irará, conforme Portaria 336/GM de 19 de
fevereiro de 2002.

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de julho de 2007.

RESOLVE

Aprovar o Credenciamento do Centro de Atenção Psicossocial I – CAPS I no município de
Irará, conforme Portaria 336/GM de 19 de fevereiro de 2002.

Nome Fantasia Razão Social CNPJ Município

CAPS I de Irará

Prefeitura Municipal de
Irará

13.626.205/00
01-29

Irará

Salvador, 10 de julho de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenadora Adjunta da CIB/BA

	RESOLUÇÃO CIB Nº 73/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de julho de 2007.
	RESOLVE